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Formannskapet 30.01.2023: 

Behandling: 
1. Thorheim (KL) viste til byggearbeidene Danielsen ungdomsskole Karmøy, og 
parkeringsutfordringer til prosjektet, og ønsket saken tatt opp til behandling. 
I forbindelse med at byggearbeidene for ny skole, Danielsen Ungdomsskole Karmøy, nærmer seg 
raskt fullførelse, gjenstår det å få ordnet en formell avtale vedr parkering for skolen i tråd med 
reguleringsplan for den nye skolen. 
Det gjøres oppmerksom på at Danielsen Ungdomsskole Karmøy selv har opparbeidet og bekostet 
parkeringsplasser for skolen nord for Storhall Karmøy. Ut over dette har Danielsen Ungdomsskole 
Karmøy utført og bekostet en rekke tiltak som skolen er blitt pålagt. Skolen har selv beregnet 
kostnadene til ca 6,4 mill kroner. 

For at skolen skal kunne flytte inn i de nye lokalene, samt ha grunnlag for ferdigattest etterhvert, 
foreslås det at Formannskapet fatter vedtak om å tinglyse en vederlagsfri avtale om 
parkeringsplasser for Danielsen Ungdomsskole Karmøy på eiendommen Gnr/bnr 5/609 (Karmøy 
Storhall-eiendommen). 

Kommunalsjef teknisk og miljø svarte: 
Det er forståelig at rekkefølgekrav kan fremstå belastene. Det er i planen gjort tiltak for å begrense 
kostnaden. Frikjøp er presentert som et alternativ. 

Formannskapet ba om at administrasjonen forbereder sak for formannskapet til møtet 06.02.23. 

2. Medhaug (H) viste til hovedutvalg helse og omsorg, og at det var vanskelig for publikum å følge 
med grunnet dårlig lyd. Det er ønskelig at møtene blir lettere å følge for publikum og presse. 

Ordfører svarte: 
Møter i politiske møter skal være tilrettelagt for de folkevalgte, publikum og presse. Utvalgsledere 



oppfordres til å være påpasselige med at alle aktørene bruker mikrofon i møtene. 

3. Grønningen (SP) viste til kulturhussaken og etterspurte 

Ordfører svarte: 
Administrasjonen arbeider med å fremme en politisk sak for formannskapet. Saken skal "svare ut" 
vedtakene som er gjort i kommunestyret og de politiske signalene som ble gitt av de folkievalgte i 
arbeidsmøte tidligere i dag. 

4. Skorpe (H) etterlyste notat om oversikt over aktuelle lokaler hvor kommunen dekker 
strømutgiftene for lag og foreninger. 

Kommunalsjef teknsisk svarte: 
Notatet er under utarbeidelse. 

5. Thorheim (KL) stilte spørsmål om oppstartsdato for streaming av politiske møter. 

Konstituert kommunedirektør svarte: 
Teknisk utstyr er bestilt, og streaming av politiske møter vil starte så snart dette er på plass. 

6. Medhaug (H) viste til reportasje i Brennpunkt om eldreomsorg, og artikkel i nasjonale medier 
om barnevern. Ønsket bekreftelse på om dette er noe formannskapet bør ta tak i. 

Kommunalsjef helse og omsorg svarte: 
Det er allerede avholdt tilsyn, og det er per nå ikke behov for videre oppfølging politisk. 

7. Grønningen (SP) viste til Haugalandspakken og sykkel- og gangsti på Sund. Det ble vist til at 
midtrabatten er nå gravd bort, og det ønskes begrunnelse for dette. 
Kommunalsjef teknisk skal undersøke dette. 
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